АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2024 г.       №27

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Организация ритуальных услуг на территории муниципального образования»

В соответствии со статьёй 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области», утвержденного решением Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района от 13.05.2021г. № 17 (с изменениями и дополнениями), разделом 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мартыновского сельсовета Суджанского района, утвержденного постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 10.01.2022г. №1, в связи с уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений» и изменением общего объёма средств, необходимых для финансирования программы, Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Организация ритуальных услуг на территории муниципального образования», утвержденную постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 08.11.2023г. №49  согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                                Н.В. Оврамець

Приложение
к постановлению Администрации
Мартыновского сельсовета
Суджанского района
от 10.06.2024 № 27

Изменения,
вносимые в муниципальную программу  «Организация ритуальных услуг на территории муниципального образования», утвержденную постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 08.11.2023г. №49

1.В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (далее – Программа) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» предложение второе изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составит – 0,00 рублей,
в т.ч. по годам:
2024 год – 0,0 рублей,
2025 год – 0,0рублей,
2026 год – 0,0рублей».
2.Раздел 7«Ресурсное обеспечение», абзац 2 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: Финансирование по мероприятиям программы «Организация ритуальных услуг на территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области» запланировано в сумме 0 рублей 00 копеек.

3. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение правопорядка  на территории муниципального образования» муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета  на реализацию подпрограммы составит – 0,00рублей,
в т.ч. по годам:
2024 год – 0,0 рублей,
2025 год – 0,0рублей,
2026 год – 0,0рублей».

4.   Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции.

  Глава Мартыновского  сельсовета                                          Н.В. Оврамець

Приложение №2
к муниципальной программе
«Организация ритуальных услуг
на территории муниципального
образования «Мартыновский сельсовет»
 Суджанского района Курской области»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Организация ритуальных услуг на территории муниципального образования» за счет местного бюджета
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Организация ритуальных услуг на территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области
	002
	0503
	2000000000
	000
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Организация ритуальных услуг»

	002
	0503
	2010000000
	000
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	«Оказание гарантированного перечня услуг по погребению на безвозмездной основе»

	002
	0503
	2010100000
	000
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.1.1
	«Мероприятия по организации ритуальных услуг»

	002
	0503
	20101П1490
	500
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.1.2
	«Погребение умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, погребение умерших, личность которых не установлена»

	002
	0503
	20101П1490
	540
	0,0
	0,0
	0,0